ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA
Rua Dr. Manoel Francisco de Melo, 500 – Centro
CNPJ 08.161.341/0001-50

GABINETE DA PREFEITA

Ofício Nº 020/2025.                                         Baía Formosa/RN, 21 de Fevereiro de 2025.

Ao Senhor

FERNANDO BATISTA DAMASCENO

EXCELENTÍSSIMA SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO/RN

Excelentíssima Senhor Prefeito,

Cumprimentando-a, reportamo-nos ao Ofício nº 019/2025, datado de 18 de Fevereiro

de 2025, enviado por este Órgão, para informar que a esta edilidade AUTORIZA, o uso da Ata de

Registro de Preços n.° 017/2024, oriunda do processo licitatório, modalidade Pregão Eletrônico n.°

009/2024, ao município de Ielmo Marinho/RN, através da Prefeitura Municipal.

Encaminhe-se, cópia integral do processo em epígrafe, para cumprimento das

obrigações posteriores.

Atenciosamente,

_______________________________________

CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI

Prefeita do Município de Baía Formosa/RN

		2025-02-21T12:27:07-0300
	Brasil
	CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI
	Assinador Serpro